АДМИНИСТРАЦИЯ
УЛЁТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« » августа 2025 года № /н
с. Улёты

О внесении изменений в постановление администрации Улётовского
муниципального округа Забайкальского края от 24.06.2025 № 466/н «Об
утверждении Порядка назначения и предоставления в 2025 году
единовременной денежной выплаты гражданам Российской Федерации и
иностранным гражданам, оказавшим содействие в привлечении граждан
Российской Федерации либо иностранных граждан, законно находящихся
на территории Российской Федерации, которые заключили в период с 1
марта по 30 июня 2025 года контракт о прохождении военной службы в
Вооруженных Силах Российской Федерации через пункты отбора на
военную службу по контракту на территории Забайкальского края»

В соответствии с распоряжением Губернатора Забайкальского края от
04.07.2025 № 458-р «О внесении изменений в распоряжение Губернатора
Забайкальского края от 24 февраля 2025 года № 115-р», Положением об
администрации Улётовского муниципального округа Забайкальского края,
утверждённым решением Совета Улётовского муниципального округа
Забайкальского края от 29.01.2025 № 100, администрация Улётовского
муниципального округа Забайкальского края постановляет:

1. Внести изменения в постановление администрации Улётовского
муниципального округа Забайкальского края от 24.06.2025 № 466/н «Об
утверждении Порядка назначения и предоставления в 2025 году
единовременной денежной выплаты гражданам Российской Федерации и
иностранным гражданам, оказавшим содействие в привлечении граждан
Российской Федерации либо иностранных граждан, законно находящихся на
территории Российской Федерации, которые заключили в период с 1 марта по
30 июня 2025 года контракт о прохождении военной службы в Вооруженных
Силах Российской Федерации через пункты отбора на военную службу по
контракту на территории Забайкальского края» (далее - постановление)
следующего содержания:

1.1. В наименовании и по тексту постановления, в наименовании и по
тексту приложения к постановлению, в угловых реквизитах приложений 1, 2,
3, 4 к Порядку назначения и предоставления в 2025 году единовременной

денежной выплаты гражданам Российской Федерации и иностранным
гражданам, оказавшим содействие в привлечении граждан Российской
Федерации либо иностранных граждан, законно находящихся на территории
Российской Федерации, которые заключили в период с 1 марта по 30 июня
2025 года контракт о прохождении военной службы в Вооруженных Силах
Российской Федерации через пункты отбора на военную службу по контракту
на территории Забайкальского края (далее - Порядок), утверждённому
постановлением, в наименовании приложения 1 к Порядку, утверждённому
постановлением слова "30 июня" в соответствующем падеже заменить
словами "31 декабря" в соответствующем падеже.

2. Действие настоящего постановления распространяется на
правоотношения, возникшие с 1 марта 2025 года.

3. Настоящее постановление официально опубликовать
(обнародовать) на официальном сайте муниципального района «Улётовский
район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе
«Документы» - «Правовые акты администрации» и в разделе «Деятельность»
- «Финансы» - .https://uletov.75.ru/

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заместителя главы Улётовского муниципального округа (С.В. Саранина).

Глава Улётовского муниципального
округа Забайкальского края А.И. Синкевич

https://uletov.75.ru/